
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT Telefone: 66 3481 1165 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br 

PORTARIA Nº 330, DE 28 DE MARÇO DE 2025 

 

 Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3585 09/04/2025 

 

Exonera Servidores ocupantes de Cargo 

em Comissão. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, Estado de Mato Grosso, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar – 40 horas a partir de 01 de abril de 2025: 

 

I - Jackeline Paes Damasceno Ribeiro Marcondes, Assessor Operacional I; 

II – Thais Andrade Peres – Assessor Operacional I; 

III – Elezenon de Paula – Assessor Operacional I; 

IV – José Romilde Godinho – Assessor Operacional I; 

V – Bárbara Rodrigues de Freitas – Assessor Operacional II; 

VI – Joaquim Nunes Coelho Neto – Diretor de Administração da Frota; 

VII – Maísa Quintilhano Silva – Assessor Administrativo III; 

VIII – Raquel Cristina da Costa – Assessor Administrativo I; 

IX – Barbara Rodrigues de Freitas – Assessor Operacional II; 

X – Luzia Maria de Abreu – Assessor Administrativo II. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Alto Araguaia - MT, 28 de março de 2025.  

 

 

 

JACSON MARLON NIEDERMEIER 
Prefeito Municipal 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br

